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ГРБ НА ЕМИР О. ФИЛИПОВИЌ
Професор од Кључ, Босна и Херцеговина

Штит: Црвено два вкрстени клуча со дрш-
ките надолу надвишени со топ, сите сребре-
ни
Челенка: Три ноеви пердуви црвено-сре-
брено-црвено
Мантија: Црveно поставено сребено.
Девиза: PLUS ET ULTRA
Девиза на македонски: Повеќе и понатака
Блазон: Јован Јоновски 
Eмблазон: Јован Јоновски
Заведен: број 1/2022 на 27.4.2022 година ■

ARMS OF EMIR O. FILIPOVIC
Professor from Kljuch, Bosnia and Herzegovina

Shield: Gules, two keys in saltire wards upwards 
and outwards in base and a cannon in chief 
Argent
Crest: A panache of three ostrich feathers Gules 
Argent and Gules
Mantle: Gules doubled Argent
Motto: PLUS ET ULTRA
Motto in English: Further and beyond
Blazon: Jovan Jonovski 
Emblazon: Jovan Jonovski
Registered: number 1/2022 on 27.4.2022■
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ГРБ НА КИРИЛ ЧАПОВ
Историчар од Радовиш

Штит: Расечен на црвено и сребрено десно 
десна дланка и лево Хи-Ро обратно обоени

Челенка: Три ноеви пердуви црвено-сре-
брено-црвено
Мантија: Црвено поставено сребено.
Девиза: VIVERE EST MILITARE
Девиза на македонски: Животот е борба
Блазон: Кирил Чапов
Eмблазон: Кирил Чапов
Заведен: број 2/2022 на 29.4.2022 година ■

ARMS OF KIRIL CHAPOV
Historian from Radovish

Shield: Per pale Gules and Argent, dexter a 
dexter hand appaume and sinister a Chi-Rho 
counterchanged
Crest: A panache of three ostrich feathers 
Gules, Argent and Gules
Mantle:  Gules doubled Argent.
Motto: VIVERE EST MILITARE
Motto in English: Life is a struggle
Blazon: Kiril Chapov
Emblazon: Kiril Chapov
Registered: number 2/2022 on 29.4.2022 ■
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ГРБ НА ГАБРИЕЛ СТИБЕЛ
Меѓународен кинолошки судија од Скопје

Штит: Сино, злата чизма меѓу сребрени да-
бов лист и крст во чело. На сребрен клин од 
основа три сини брановидни врвци.
Челенка: Бел гулаб со маслиново гранче во 
клунот
Мантија: Сино поставено златно.
Девиза: Honeste operatur et nihil timet
Девиза на македонски: Работи чесно и не 
се плаши од ништо
Блазон:  Габриел Стибел
Eмблазон: Диме Ангелов
Заведен: број 3/2022 на 7.6.2022 година ■

ARMS OF GABRIEL STIBEL
FCI International Judge from Skopje

Blazon:  Azure, a boot Or between in chief a 
sprig of oak and a cross potent  Argent and in 
base a pile reversed Argent charged of three 
barrulets wavy Azure
Crest:  A dove rising Argent in its beak a sprig 
of olive Proper
Mantle:  Azure doubled Argent.
Motto: Honeste operatur et nihil timet
Motto in English: Work honestly and fears 
nothing
Blazon: Gabriel Stibel
Emblazon: Dime Angelov
Registered: number 3/2022 on 7.6.2022 ■


